
ZARZĄDZENIE Nr 36/07

ZARZĄDZENIE Nr 36/07

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 25 września 2007 r.

 

w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 - 4 i 6 ustawy z
dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja wyborcza
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 46,
poz. 499 z późn. zm./ oraz rozporządzenia
Ministra Spraw Wewnętrznych i Adminis­tracji
z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie
powoływania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu i do Senatu /Dz.U. Nr
46, poz. 921 z późn. zm./ - zarządza się, co



następuje:

 

§1

 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,
zarządzonych na dzieñ 21 października 2007 r.
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w
następujących składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w 
Ciechanowie

1. Krzysztof Zarębski - Komitet Wyborczy
Samoobrona Patriotyczna,

2. Dorota Jezierska - Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP,

3. Radosław Buraczewski - Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość,

4. Iwona Wudarczyk - Komitet Wyborczy



Polskiego Stronnictwa Ludowego,

5. Bożena Grzegorzewska - Koalicyjny Komitet
Wyborczy Lewica i Demokraci

SLD+SDPL+PD+UP,

6. Katarzyna Boniakowska - Wójt Gminy,

7. Małgorzata Sochacka - pracownik Urzędu
Gminy.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Chotumiu

1. Aleksandra Maria Kownacka - Komitet
Wyborczy Samoobrona Patriotyczna,

2. Grażyna Ostrowska - Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP,

3. Ewa Buraczewska - Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość,

4. Teresa Pyszyńska - Komitet Wyborczy
Polskiego Stronnictwa Ludowego,



5. Dorota Wróblewska - Koalicyjny Komitet
Wyborczy Lewica I Demokraci

SLD+SDPL+PD+UP,

6. Barbara Kowalska - Wójt Gminy,

7. Krystyna Nawrocka - pracownik gminnej
jednostki organizacyjnej.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w 
Ciechanowie

1. Bożena Klimkiewicz - Komitet Wyborczy
Samoobrona Patriotyczna,

2. Dorota Karczewska - Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP,

3. Kamil Buraczewski - Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość,

4. Alicja Wudarczyk - Komitet Wyborczy
Polskiego Stronnictwa Ludowego,



5. Małgorzata Bieraga-Ptasiewicz - Koalicyjny
Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci

SLD+SDPL+PD+UP,

6. Halina Pawlak - Wójt Gminy,

7. Krystyna Kubińska - pracownik Urzędu
Gminy.

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Gumowie

1. Wojciech Zarębski

2. Stanisław Witold Zarębski

3. Piotr Mariusz Buraczewski

4. Marzena Kaniowska

5. Bożena Kowalska

6. Ewa Milewska

7. Eugeniusz Rudnicki



- Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna,

- Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska
RP,

- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość,

- Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa
Ludowego,

- Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i
Demokraci SLD+SDPL+PD+UP,

- Wójt Gminy,

- pracownik gminnej jednostki organizacyjnej.

 

§2.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 



Wójt Gminy

inż. Marek Kiwit


